（一社）奈良県建築士会高田支部

会員 各位     令和 4 年 8 月吉日

（一社）奈良県建築士会高田支部

支部長 中本 明

研修委員長 植田 康夫

「なら歴史芸術文化村」見学会

拝啓 平素は高田支部の活動にご協力頂き、誠に有難う御座います。

この度、奈良県建築士会高田支部では、下記の通り見学会を開催致します。

今年の 3 月に奈良の歴史、文化、芸術文化を五感で感じることができる施設「なら歴史芸術文化村」

が天理市にオープンしました。ぜひ実際に見学し、体験してください。現在、新型コロナ禍の最中という

難しい状況ではありますが、この機会にご参加いただきますようご案内申し上げます。

（CPD2 単位申請済み）

記

開催日時  令和 4 年 9 月 16 日（金）  10 時 00 分～12 時 00 分（2 時間程度）

集  合  開始時間までにエントランスにお越しください。

講  師  大建設計 第 1 設計室 室長補佐 西端 賢一様

住  所  奈良県天理市杣之内町 437-3

募集人数  20 名（先着順） （奈良県建築士会高田支部会員）

参 加 費 無料

注意事項   駐車場の空きに限りがあります。車の乗り合い、または公共交通機関をご利用ください。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、検温・消毒やマスク着用等にご協力を

お願いします。

申 込 先 建築士会高田支部 事務局まで FAX にてお申込みください。

申 込 書   準備の都合上 9 月 2 日までに申し込みをお願い致します。 FAX：0745-71-2311

令和 4年 9月 16 日（金）の

・見学会に  □参加します □欠席します

・会社名                ・CPD 番号

・お名前                ・生年月日

・TEL／FAX              ／

・当日連絡の取れる電話番号

※お問い合わせ先

高田支部 支部長   ㈱伸構造事務所    中本 明 ：090-8206-5603
高田支部 研修委員長 ㈱植田建築構造事務所 植田 康夫：090-4287-0911